[image: image1.png]

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 6.869/2017
ALTERA DECRETO Nº 6.851/2017 QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DE LAVRAS DO SUL.

O Prefeito Municipal faz saber que em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município:

D E C R E T A:

Art. 1º: Fica alterado o Decreto n° 6.851/2017, substituindo alguns membros do Conselho Municipal de Turismo de Lavras do Sul, nos seguintes segmentos:
b) Setor agropecuário, onde diz: Titulares: Ana Medora de Souza Mena Barreto e João Rui Dias Nunes, Suplentes: Jorge Souza e Amilton Camargo, alterar para: Titular: Ana Medora de Souza Mena Barreto e Suplente: João Rui Dias Nunes;

i) Setor de Artesanato, Lembrancinhas de Viagem e Turismo Rural, onde diz: Suplente: Ana Medora de Souza Mena Barreto, alterar para: Suplente: Jorge Souza.

                                      Art. 2º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                      Lavras do Sul, 04 de maio de 2017.

 Sávio Johnston Prestes                                            Cacildo Goulart Delabary
           Prefeito                                                      Secretário de Administração
Registre-se e Publique-se

mem